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med repræsentanter fra landbruget, der har med 
slagtekyllinger at gøre. 

Det er et område, der jo lovgivningsmæssigt 
har påkaldt sig større og større opmærksomhed, 
dyreværnsområdet og dyrevelfærdsområdet, og 
det er jo helt naturligt, fordi det er noget, som 
partierne og i høj grad også befolkningen går op 
i. 

Men med de meget positive kommentarer, 
der er faldet, og den positive modtagelse, lovfor- 
slaget har fået, ser jeg frem til en konstruktiv ud- 
valgsbehandling, og jeg skal gerne bidrage til at. 
afdække nogle af de spørgsmål, hr. Nonbo kom 
med af mere teknisk karakter, men også dem, 
som hr. Jann Sjursen tilkendegav gerne at ville 
have belyst nærmere. 

Om vi kan få Enhedslisten med på lovforsla- 
get her må tiden jo vise. Jeg synes, det virkede, 
som om Enhedslisten havde en helt ganske sær- 
lig model for udendørs hold af svin, som skulle 
presses ned over alle besætninger. Og hvis det 
er det, som er Enhedslistens kongstanke, at man 
ligesom har lagt sig fast på én speciel model, så 
tvivler jeg på, at vi kan komme så langt, at vi 
også kan få Enhedslisten med. Men nu må vi se. 

Det skal i hvert fald ikke skorte på velvilje til 
at gå ind i en dialog også med Enhedslisten på 
det her felt. Jeg kunne mærke, at der er stærke 
kræfter i Enhedslisten med helt specielle stand- 
punkter om, hvordan svin skal holdes uden- 
dørs, men vi får se. 

Men tak for den positive modtagelse. 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning 

Formanden: 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Retsud- 
valget. Hvis ingen gør indsigelse, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 
4) Første behandling af beslutningsforslag nr. 
B 25: 
Forslag til folketingsbeslutning om Folketin- 
gets Ombudsmands beretning for året 1999. 
Af Retsudvalget. 
(Fremsat 31/10 2000 i betænkning fra Retsud- 
valget). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Forslaget sattes til forhandling. 

Forhandling 

Dorte Bennedsen (S): 
Socialdemokratiet har med tilfredshed modta- 
get Ombudsmandens beretning for året 1999, og 
vi vil støtte og stemme ja til beslutningsforslaget 
om at tage beretningen til efterretning. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Formanden: 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
går direkte til anden (sidste) behandling. Hvis 
ingen gør indsigelse, betragter jeg det som ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. , 


